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OP$TINA KLINA
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Bazuar nre Nenin 108r{ te LPP 04lL-042 i ndryshuar me Ligiin 04lL-2:17,
Ligiin Nr. 05/L-68 dhe Ligiin 05lL-092" rregullores mbi Paraqitjen e l(e,rn<esres
lper Rishqyrtim pran Autoriteit Kontraktues , Zyra e prokurimit , date
23.05.201I) merr kete :

VENDIN/I
HUDHET' E PABAZUAR Kdrrkesa p€r Rishqyrtim e OE NNSH ,,S1'UDIO HA,pSIRA, ,,
SHPK "NGA PRISHTINTA per "VENDIMIT PER ANULIM uE E Akrivitetin eprokurimit nr. 634-18-7116't-2.21 /NR INTERN 634-1g-099-221-,,HART'IMI I ZBATUEUE
I'ER RRUGE , TRoruARrl DHE uRA" , te parashtruar me dat6n 21.05.2019

Arsyetim

Pretendimet e potencuara r0 Kirkesdn pdr Rishqyrtim qe konsideron shelje eketyne neneve
te LPP
-Neni 7 ,70124127,28140151,5'6,59160164,67 dhe 69 .
A'K', komuna e Klines ka ANULUAR kete procedure te lProkurimit e cila nga pam,und€sia epdrfundimit te procedures ne afatin me optimal te nevojeshem te filluar ne Viiin 20lg , dhe
nga Ankesat e te vetmeve O.E , ( dy nga ta ) ne Ankesat e tyre te adresuara ne OSHp , dJhe
Vendimeve rte OSHP , ka ardhe deri te Hymbja e Nevqiave per kete , si dhe HyMBJA IlMJETEVE ltE BUXHETUA,RA ne vitin 201g.

- Perkunder kdsaj O.E " STUDIO IIAPSIRA ' nga Vendimet e OSHp , eshte slhpallur I
PAPERGJEGJESHEM , ne kEr.kesat e A.K Pilta 69 I nioftimit per kontrate , si dhe eshte
Konsideruar Tender Jo-Normalisht i Ulet, sips |lenit 6l te Lpp.

- A'K'aq m teper kete qeshlje e ka ndritur edh,e ne Insl;anca tjera qe Nje proces mund te
shkoje ne paperfundiln .

-A'K' konsideron se aq me pnk O"E. STUDIO II;\PSIRA " ka arsyera per te qene li paknqlr,
ne kete procedure.

X.eshilla Juridike :

Kunddr kittii Vendimi pala e pak€naqur ka te drejte ankese no OISHP
konform Nenit 109 te LPp.

orilqr


